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REF 22307 ENGINE SPOILER

PIEZA/PART

DESCRIPCION

DESCRIPTION

1 Lateral derecho quilla Right side engine spoiler 1 22307JM3
2 Lateral izquierdo quilla Left side engine spoiler 1 22307JM3
3 < Base inferior quilla Lower engine spoiler base 1 SOPOR3P4-B22307

Soporte superior

Upper support

SOPOR3P4-522307

G

5 N =5 soporte inferior Lower support 1 SOPOR3P4-122307
6 @»)))))) Tornillo Allen M8X12 1ISO7380 M8X12 1ISO7380 allen screw 2 TORNI-17380-550
7 Arandela de nylon M8 M8 nylon washer 2 ARAND-----—- 799
8 Tornillo allen M6x16 @14 1SO 7380 M6x16 14 ISO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-403
9 Arandela de nylon M6 M6 nylon washer 4 ARANDEPNVCNO246
10 @ Tapon M6 ISO 7380 M6 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 86
1l Tornillo M8x16 DIN912 M8X16 DIN912 screw 2 TORNI-D912--623
12 W Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380 M5x12 @ISO 7380 Allen screw 4 TORNI-Al----- 520
13 _D Tuerca de clip M6 (NEGRA) M6 clip nut 4 TUERCA-TRT-M6--
W[ |t stk 930050 (020 00 | 2 | StewTeloccss:
15 Tornillo M8x12 DIN912 M8x12 DIN912 Allen screw TORNI-D912--742
16 Arandela de contacto M8 M8 contact washer 4 ARAND------- 803
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ASSEMBLY
MONTAJE

Se muestra el montaje del lado derecho a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado izquierdo.
The right side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the left side assembly.

ASSEMBLY
MONTAJE




